01/03/2023, 14:19 Int eRnet__ Bank_ing CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA
Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/03/2023 - 14:19

Més: Fevereiro/2023

Periodo: 1 -28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

01/02/2023 000000 SALDO DIA

02/02/2023 202937 PAG BOLETO 3.119,80 D

02/02/2023 345093 PAG AGUA 61,21 D

02/02/2023 345916 PG LUZ/GAS 457,24 D

02/02/2023 350571 PG LUZ/GAS 146,20 D

02/02/2023 110199 ENVIO TED 5.017,81 D

02/02/2023 110199 DOC/TED INTERNET 11,00 D

02/02/2023 727220 RESG AUTOM 8.520,59 C

02/02/2023 000000 SALDO DIA

03/02/2023 000000 SALDO DIA

06/02/2023 000000 SALDO DIA

07/02/2023 957141 PAG FONE 281,58 D

07/02/2023 958180 PAG FONE 172,58 D

07/02/2023 959046 PAG FONE 110,97 D

07/02/2023 959819 PAG FONE 77,84 D

07/02/2023 960473 PAG FONE 74,02 D

07/02/2023 071517 TEVMESM T 114,72 D

07/02/2023 727220 RESG AUTOM 831,71 C

07/02/2023 000000 SALDO DIA

08/02/2023 445015 PAG BOLETO 350,00 D

08/02/2023 459914 PG PREFEIT 333,21 D

08/02/2023 727220 RESG AUTOM 683,21 C

08/02/2023 000000 SALDO DIA

09/02/2023 000000 SALDO DIA

10/02/2023 000000 SALDO DIA

13/02/2023 000000 SALDO DIA

14/02/2023 494696 PAG DARF 132,70 D
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704,19 D
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023

241047

241050

241051

241053

241055

241057

241058

241059

241109

241300

000000

000000

281124

281124

281124

727220

000000

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO PIX

ENVIO PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

CRED TEV

TEV MESM T

RESG AUTOM

SALDO DIA

Int eRnet__ Bank_ing CA.IXA

1.557,50 D
2.992,50 D
2.677,50 D
3.500,00 D

735,00 D
1.575,00 D
2.925,00 D
3.925,00 D
3.925,00 D

997,50 D

2,50C
11,00 C
330,13 D

216,64 C

23.352,49 C
20.359,99 C
17.682,49 C
14.182,49 C
13.447,49 C
11.872,49 C
8.947,49 C
5.022,49 C
1.097,49 C
99,99 C
99,99 C
99,99 C
102,49 C
113,49 C
216,64 D
0,00 C

0,00 C

3/3



